
Uchwała Nr XIII/74/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r. 

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie Gminy Skąpe 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art. 40 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i płatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się podatek od posiadania psów w kwocie 20 zł za każdego psa. 

2. Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 30 września lub w ciągu 14 dni od dnia 

posiadania psa. 

§ 2  

1. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów w formie inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów, którzy sporządzają wykazy posiadaczy psów. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% pobranych należności. 

§ 3 

Zwalnia się z podatku od posiadania psów, psa po przedłożeniu zaświadczenia o szczepieniu 

ważnego w roku podatkowym. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr II/9/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 09 grudnia 2002 w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Skąpe. 

(Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 113 poz.1443). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2004 r oraz podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak  
 


